
10/05/2022 13:18 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Pregão Eletrônico nº 5/2022 (SRP) - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Pregão Eletrônico nº 5/2022 (SRP) - DOU - Imprensa Nacio…

https://in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-homologacao-e-adjudicacao-pregao-eletronico-n-5/2022-srp-398856127 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/05/2022 | Edição: 87 | Seção: 3 | Página: 219

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 (SRP)

O Coren/PI (UASG 389335) torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 005/2022 (SRP),

P.A.D. nº 205/2022 que trata do Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de organização de eventos, sob demanda, com a viabilização de infraestrutura

e fornecimento de apoio logístico, realizados na sede e anexo do Conselho Regional de Enfermagem,

nesta capital, e nas subseções de Floriano/PI, Parnaíba/PI, Picos/PI e Piripiri/PI, conforme quantidades e

especificações contidas no Edital e seus anexos, cujo objeto foi adjudicado pelo Pregoeiro Aécio

Francinélio Moura Campelo e homologado pelo presidente Sr. ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO no dia

04/05/2022 para as empresas: C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ nº. 27.349.476/0001-99 para os

itens dos Grupos 01, 03, 04, 07, 08, 09, 11 e 12 no valor total R$ 286.562,78; L H L DE ASSIS & CIA LTDA,

CNPJ nº. 26.752.483/0001-74 para os itens do Grupo 2 no Valor Total R$ 89.955,80, A P F DE CARVALHO,

CNPJ nº. 09.101.218/0001-07, para os itens dos Grupo 5 e 6 no valor total R$ 494.925,00 e H D DE

CARVALHO NETO EIRELI, CNPJ nº. 22.532.885/0001-02, para o Grupo 10 no valor total R$ 30.848,00 visto

que atenderam a todos os requisitos do edital. Houve adesão ao cadastro de reserva das empresas: L H L

DE ASSIS & CIA LTDA, CNPJ nº. 26.752.483/0001-74 para o Grupo 01 no Valor para Cadastro de Reserva: R$

59.662,99, Grupo 07 no valor para Cadastro de Reserva: R$ 35.999,99 e Grupo 10 no valor para Cadastro de

Reserva: R$ 30.848,00 e FRANCISCO ALYSON BRAZ CARDOSO 96588691300, CNPJ nº 14.873.424/0001-

75, para o Grupo 04 no valor para Cadastro de Reserva: R$ 23.999,98, Grupo 06 no Valor para Cadastro de

Reserva: R$ 360.000,00 e Grupo 12 valor para Cadastro de Reserva: R$ 33.000,0000 no Valor Total dos

Grupos 01, 04, 06, 07, 10 e 12 para Cadastro de Reserva: R$ 543.510,96. Os documentos encontram-se

disponível no sítio https://www.gov.br/compras/pt-br/ e https://coren-pi.org.br/licitacoes/.

Teresina-PI, 9 de maio de 2022.

AÉCIO FRANCINÉLIO MOURA CAMPELO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


